
Zarządzenie Nr 0050.14.2017 

Wójta Gminy Policzna  

z dnia 22 marca 2017 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na „Opracowanie projektu  logo  Gminy 

Policzna”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam konkurs na  „Opracowanie projektu  logo Gminy Policzna” , zgodnie 

z ogłoszeniem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zasady postępowania konkursowego określa regulamin Konkursu  na 

„Opracowanie logo Gminy Policzna” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu  na stronie internetowej Gminy 

Policzna, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Policzna. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                             Wójta Gminy 

                                                                              /-/ mgr inż. Tomasz Adamiec 

 


